
KUJMXOQ02NC5 
KUJMXOQ02NC5 

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 177235/2023  
Sp. zn.: S – JMK 152863/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 1 
Počet příloh/dokumentů: 0/0 
Datum: 7.12.2023 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – I  
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – 

vybavení interiéru 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 5.12.2023 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/I: 
Na většinu nábytku je použito laminované MDF. Je to mat neskladový, na který se čeká cca měsíc. Je 
možno zaměnit laminovanou MDF za klasickou LTD? 
 
Odpověď na dotaz č. 1/I: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že setrvává na specifikacích uvedených v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel si je vědom toho, že mohou u některých „neskladových“ materiálů či prvků 
být delší dodací lhůty. Je proto jeho snahou dokončit zadávací řízení ve lhůtě, která by dala 
vybranému dodavateli dostatečný předstih před smluvní dobou plnění pro přípravu a zajištění výroby 
a dodávek. 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2023-12-07T13:05:02+0000
	Not specified




